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Uudenkaupungin nuorisovaltuusto on jättänyt kuntalaisaloitteen 
20.11.2025 koulunuorisotyöntekijän pitämisestä 
Uudessakaupungissa. Nuorisovaltuusto toteaa aloitteessa 
koulunuorisotyöntekijän tärkeydestä seuraavasti: 
Koulunuorisotyöntekijä tekee kiusaamista ennaltaehkäisevää työtä, 
edistää nuorten hyvinvointia koulun arjessa ja tuo koulun arkeen 
turvallisuutta edistävän aikuisen. 
 
Koulunuorisotyöntekijän toteuttama työ on tunnistettu tärkeäksi 
työmuodoksi niin nuorisopalveluissa kuin opetuksen ja kasvatuksen 
palveluissa. Koulunuorisotyöntekijä toimii ensisijaisesti koulun 
arjessa turvallisena ja matalalla kynnyksellä lähestyttävänä 
aikuisena. Koulunuorisotyöllä saadaan tuettua oppilaiden kouluun 
sekä vapaa-ajan harrastustoimintoihin kiinnittymistä. 
Koulunuorisotyö täydentää nuoren tukiverkostoa ja varmistaa, että 
nuorelle tarjotaan kuunteleva ammattiaikuinen. 
Koulunuorisotyöntekijä tekee moniammatillista yhteistyötä, jonka 
avulla voidaan ratkoa monia nuoren tai nuorten arjessa esiintyviä 
haasteita. 
 
Uudenkaupungin nuorisopalvelut sai valtionrahoitusta Opetus- ja 
kulttuuriministeriöstä koulunuorisotyöntekijän palkkaamiseksi. 
Uudenkaupungin kaupunki sai rahoitusta 
kahdeksikymmeneksikolmeksi (23) kuukaudeksi.  Rahoitus päättyi 
31.10.2025. Viimeisimmän rahoituspäätöksen mukaisesti 
rahoituksella ei voida jatkaa ylläpitävää toimintaa. Tällä tarkoitetaan 
sitä, että rahoitus oli tarkoitettu vain koulunuorisotyön 
käynnistämiseksi ja kehittämiseksi. Rahoituksen päättyessä syksyllä 
2025 kaupunki jatkoi koulunuorisotyöntekijän palkkaamista lahjoitus- 
ja perintövarojen turvin. 
 
Koulunuorisotyöntekijän työsuhdetta on jatkettu nyt siis 31.5.2026 
saakka lahjoitus- ja perintövarojen turvin. Kyseiset perintövarat on 
määritelty käytettäväksi lasten ja nuorten hyvinvointityöhön, ja 
työhön, jota toteutetaan kasvun ja oppimisen palvelujen sekä 
hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelujen yhteistyönä. 



   
   
 
 

 

 
Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta esitti 
23.9.2025 yhden (1) henkilötyövuoden lisäämistä 
koulunuorisotyöntekijän vakinaistamiseksi. Tämä vakinaistamisesitys 
päätetiin poistaa talousarvion käsittelyn yhteydessä. 
 
Uudenkaupungin kaupunki on vastaanottanut huhtikuussa 2026 
lisää lahjoitus- ja perintövaroja, joita voidaan joiltain osin käyttää 
koulunuorisotyöntekijän palkkaamiseksi. 
 
Osana Uudenkaupungin kaupungin talouden tasapainottamista 
hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluissa selvitetään myös parhaillaan 
työtehtävien yhdistämistä ja palveluiden uudelleen muotoilua, joka 
saattaa tarkoittaa koulunuorisotyön tehtävien yhdistämistä johonkin 
muuhun olemassa olevaan nuorisotyön vakanssiin. 
  
Yhteenvetona voidaan siis todeta, että Uudenkaupungin kaupunki on 
sitoutunut jatkamaan koulunuorisotyötä ja selvittää koulunuorisotyön 
jatkamiseksi ratkaisuja, jotka ovat kestävällä pohjalla ja selkeästi 
perusteltavissa. 
 
Hyvinvointijohtaja toimittaa vastauksen tiedoksi Uudenkaupungin 
nuorisovaltuustolle. 
 
Lisätietoja antavat hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso ja 
nuorisopalvelujen vastaava Jennika Salonen. 
 

Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 
 

Päätösehdotus: 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös: 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta merkitsi asian tiedoksi..  

 
 Merkittiin, että Julia Nikusaari poistui kokouksesta klo 20.26. 
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